

Link do produktu: <https://termix24.pl/klocek-diamentowy-do-polerowania-granulacja-120-p-26342.html>



KLOCEK DIAMENTOWY DO POLEROWANIA GRANULACJA 120

Cena	106,00 zł
Cena poprzednia	115,05 zł
Numer katalogowy	RI 61975
Kod producenta	61975
Kod EAN	8413797619751
Producent	RUBI

Opis produktu

Gama bloczków do polerowania RUBI idealnie nadaje się do wygładzania krawędzi ciętych i powierzchni płytek ceramicznych oraz kamieni naturalnych. Bloczki do polerowania RUBI mają lekko elastyczną budowę i doskonale układają się w dłoni. Ponadto boczne wcięcie zwiększa ergonomię uchwytu i zmniejsza zmęczenie użytkownika.

Bloczkami do polerowania pracuje się ręcznie w miejscach, do których trudno dotrzeć z elektronarzędziami, np. wewnętrzne kąty, zagłębienia lub narożniki.

Ponadto doskonale nadają się do wygładzania i polerowania postrzępionych krawędzi po cięciu.

Chcąc uzyskać najlepszy rezultat należy wziąć pod uwagę rodzaj materiału oraz jego stan.

Bloczkami do polerowania można pracować na sucho, jednakże bardziej zalecane jest chłodzenie poprzez zwilżanie bloczka lub ciągłe podawanie wody w obszar roboczy.

Poszczególne bloczki do polerowania mają różne granulacje, dzięki czemu można je przeznaczyć do różnych faz polerowania i wykończenia. Dobrą wskazówką jest podzielenie pracy na poszczególne etapy,

w których używa się kolejnych bloczków - zaczynając tymi z dużym ziarnem i kończąc bloczkami z coraz drobniejszym ziarnem.

W pracach szlifowania i/lub wygładzania bloczkiem należy przesuwac OD GÓRY (najbardziej widocznego fragmentu) do DOŁU (dolnej części). Taki styl zmniejsza ryzyko uszkodzenia lub postrzępienia materiału.

Funkcje bloczków o różnej granulacji są następujące: #60, #120 i #200 do wygładzania (im mniejszy numer, tym większe ziarno i szybsze ścieranie materiału)

#400 do polerowania.

Chcąc uzyskać najlepszy efekt należy więcej czasu poświęcić na pracę z bloczkami o większym ziarnem.

Rozmiar powierzchni do polerowania to 55x90 mm. Całe bloczki mają rozmiar 58x94x30 mm.